

Neste FAU møte:

Dato 08.11.22

Tid: 17.30 – 19.00

Sted: Personal rommet på Lunde skole

Tilstede: Kyrre, Eline Aina Therese Anne Lise Sara Hanne Carina, Lillian Anette Elisabeth 1a Bård, Janne, Han Fredrik, Audun, Elisabeth, Thor Øyvind. Rektor Anne Beth er tilbake på skolen og deltar på møtene fremover.

Saksliste

Oppfølging fra sist møte:

Sak 03/22 Klasse kasser, Thor Øyvind skulle kontakte Søgne og Greipstad sparebank, hva er status?

Ansvar: Thor Øyvind

Sak taes opp på nytt når ny leder er valgt etter nyttår for at det skal bli riktig i Brønnøysundregisteret. Vi organiserer oss som en organisasjon, og får en hovedkonto og en egen konto per klasse. Økonomiansvarlig vil få tilgang på alle kontoer sammen med FAU leder. FAU leder informerer om at når vi har organisert oss som organisasjon, kan vi søke om midler til ulike ting til skolen.

Sak 06/22 Foreldre konferansen KOMFUG arrangerte – er det noe vi kan ta videre derfra, 6 stykker fra FAU deltok på KOMFUG konferansen, interessante temaer og sterke temaer. Aller burde fått med seg dette, og man bør vurdere om film fra KOMFUG bør vises på foreldremøte ved starten på høsten,

Sak 07/22 Status på melkebil saken, ansvar Vibeke (inspektør)

Anne Beth informerer om at de kommer en dag i uken på onsdager, ingen tidspunkter er i friminuttet og ingen barn er ute når de har levert. Det kan ha forekommet nå i byggeperioden. Skal det forekomme at noen barn er ute eller man observerer det skal man melde fra til skolen med en gang og det skal meldes avvik.

Nye saker

Sak 08/22 Info fra leder av FAU – ny rektor, høringsnotatet osv. Ansvar: Thor Øyvind

Høringsnotat forholde seg til at Tinntjønn elever skal komme fra Lunde og Tangvall skal komme fra Nygård og Langenes. FAU på Tinntjønn støtter at Lunde skal tilhøre de i fremtiden og FAU leder ved Lunde har støttet det. Flere i FAU er skeptisk til at Lunde skole skal gå 10års skolegang uten innblanding fra andre elever i Søgne. Hvilke vurdering har skolen og kommunen gjort rundt den problemstillingen?

Det holdes kurs fra KOMFUG – onsdag 16 november 18.00 .20.00 på Kongsgård Opplæring i SU og FAU arbeid. Ny FAU leder deltar og rektor.

Sak 08/22 Informasjon fra SU møte, er det noen saker som skal opp i dag som vi bør diskutere på FAU møte. Ansvar: Anette Solås-Try

Ingen deltok på møte fra FAU de hadde glemt det, da møte foregikk på annen dag enn da vi hadde FAU møte.

Sak 10/22 Hvordan jobber vi mot KOMFUG, ha vi kontakt person?

Det kom ikke frem tydelig hvordan FAU Lunde jobber opp mot KOMFUG, men det kom opp ideer om å arrangere tema kvelder selv, slik KOMFUG gjorde, for eksempel tema basert informasjonsmøter, som: nettvett, trafikkavvikling, overvåkning av barn via klokker, tlf sporing også videre – hva gjør det med barn og voksne. Tema Psykisk helse. Skolevegring, mobbing og lignende. Det settes ned en gruppe fra FAU som jobber med en temakveld. Gruppen består av: Jan Fredrik Thor Øyvind, Carina, Brede og Therese lager forslag til fagkveld i 2023 og presenterer det på møte 10.01.23

Innspill fra Anne Beth, lavterskel tilbud

Sak 11/22 Utviklingssamtalenes form og formål, skal det være slik? Ansvar: Elisabeth T

Det er de siste årene utviklet en form for utviklingssamtale der barna får ut sine tester i hvordan de scoorer i ulike fag, også skal barna skrive en presentasjon av seg selv som de presenterer for foreldre og lærere. Hva er hensikten og hva skal det gi barna og foreldrene? Hvorfor tok man dette valget? En klasse på 7 trinnet har fått ut testene men skal ikke ha samtale før til våren 2023. Noen foreldre i FAU synes det er en god form for utviklingssamtale, men flertallet lurer på intensjonen og læringen bak den.

Anne Beth undersøker og kommer tilbake med et svar.

Eventuelt

Sak 12/22 Når barn blir hentet etter skoledagen, står det bile, rett i svingen ved «rundingen» og det skaper farlige situasjoner, det er uoversiktlig og nesten ulykker har forekommet. Av og på stigningsplassen, skal kun være det og ikke parkeringsplass. Vi må legge trafikk opplysning for skolen på facebook siden til de ulike klassene, og minne på faren i forhold til myke trafikanter og bil og spesielt høstmørket. Spesielt farlig der 1 og 2 klasse går ut. Legg ved fotobilde av hvor man kan parkerer. (Anne Beth sender det til meg)

Sak 13/22 Skolefoto, det er brukt samme fotograf i mange år og pris er høy synes noen av FAU representantene, kan fotograf byttes? Anne Beth informerer at FAU kan komme med innspill til fotograf og ledelsen skal vurdere det. Men fotograf for 2023 er allerede booket.

Sak 14/22 Skyss elver har opplevd at det er mye bråk på bussen og det er ikke alltid det er plass til skyss elevene da det er mange betalte elever som opptar plass. Flere av skyss elevene har lang reisevei og det blir en lang og trafikk farlig skolevei og stå hele den turen usikret i midtgangen. Anne Beth sier de tar det opp på trinnmøte, et alternativ er å slippe inn folk som ikke er skysselever først så de får plass de har rettighet på og deretter slippe inn betalte passasjer elever om det er plass.

Sak 15/22 Skolen opplever at flere som trener om kvelden i Lunde hallen, bruker skolen sitt utstyr, og skolen vil nå sette opp gitter vegger for å unngå at utstyret brukes av andre en elevene.

Thor Øyvind har tilgang på gratis fotballer fra Start treninger og leverer en fotball per klasserom. Vi får de i fra Start klubben siden de bytter ut fotballer hver 3 måned.

Sak 16/22 Skolen vil arrangere Halloween feiring på skolen 2023, felles for alle elevene, for man ser at dette er en dag som skaper mye konflikter, mange blir ikke invitert og det er blitt en dag der mange føler seg utestengt og dette vil ledelsen på Lunde skole ta tak i og arrangere felles feiring for de som vil.

Sak 17/22 Hvordan innføres Dansk skolemodell etter læreren har vært på besøk i Danmark å sett hvordan det praktiseres i praksis? Anne Beth informerer om at den skal innføres gradvis på heile skolen. Det vil komme et informasjonsmøte om det.

Møteplan:

10.01.23 kl. 17.30 – 19.00

14.03.23 kl. 17.30 – 19.00

09.05.23 kl. 17.30 - 19-00

Referent Elisabeth Thomassen, møte avsluttet kl 18.50